
Uchwała Nr VIII/52/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 22 listopada 1990 r.

w sprawie utworzenia Komisariatu Policji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253) w związku z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. Nr 30, poz. 179) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wystąpienia do Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Gdańsku  z  wnioskiem  o  utworzenie  Komisariatu  Policji  w  Starogardzie  Gd.  przy  ul. 
Orzeszkowej.
 

§ 2

Upoważnia się Zarząd Miejski do zapewnienia lokalu na ten cel praz wyposażenie lokalu w 
niezbędne środki potrzebne do prawidłowego działania Komisariatu.

§ 3

Traci  moc  uchwała  Nr  IV/19/90  Rady  Miejskiej  z  dnia  29  sierpnia  1990  r.  w  sprawie 
utworzenia Posterunku Policji. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

           mgr Grażyna Hoppe


